

BATERII

I.D.: 46694703

Data publicarii 26.05.20 Coduri CPV 42132000-3

Pretul estimativ: 494,75 RON - 494,75 RON

Descriere: 1.|REZERVOR WC LAGUNA |BUC| 1.0| 94.12| 94.12| 17.88| | 2.|6116 BALUSTRADA NG SUPORT M24 |BUC| 4.0| 10.92| 43.68| 8.30| | 3.|6116 BALUSTRADA NG SUPORT M24 |BUC| 4.0| 10.92| 43.68| 8.30| | 4.|PENSULA DENBR 60 |BUC| 1.0| 3.78| 3.78| 0.72| | 5.|DILUANT 509 1L |BUC| 1.0| 7.48| 7.48| 1.42| | 6.|DISC ABRAZIV 125X1.6 |BUC| 9.0| 3.19| 28.71| 5.45| | 7.|DISC ABRAZIV 125X1 |BUC| 1.0| 2.94| 2.94| 0.56| | 8.|DISC ABRAZIV 125X6 CARB. |BUC| 1.0| 6.72| 6.72| 1.28| | 9.|ROBINET SFERIC CU SUP.FURT.1/2 |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| |10.|ROB.SFERIC COLTAR 1/2-1/2CE |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| |11.|ZN.TEU 1/2G |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| |12.|DIBLU+SURUB LEMN 6 |BUC| 5.0| 1.43| 7.15| 1.36| |13.|SXR 10X120F DIBLU NYLON CU SU |BUC| 10.0| 3.78| 37.80| 7.18| |14.|ROBINET SFERIC CU SUP.FURT.1/2 |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| |15.|MON.STAT.SIMPLU SERVICI |BUC| 2.0| 25.63| 51.26| 9.74| |16.|RACORD APA FLEXIBIL 40 1/2 II |BUC| 1.0| 7.14| 7.14| 1.36| |17.|ROBINET FLUT.TREC.1/2 |BUC| 1.0| 17.65| 17.65| 3.35| |18.|PENSULA DENBR 60 |BUC| 1.0| 3.78| 3.78| 0.72| |19.|HSS-R 10.5 BURGHIU METAL |BUC| 1.0| 8.99| 8.99| 1.71| |20.|M3 120X22 BALAMA SUDABILA |BUC| 6.0| 13.03| 78.18| 14.85| |21.|RACORD APA FLEXIBIL 60 1/2-1/2 |BUC| 1.0| 7.98| 7.98| 1.52|